
  gültig ab: 02.09.2024  

 Hinfahrten nur an Schultagen

Linie 260 250 250 Linie 240 241 244 240
Zehna Schule ab 06:55 Bansow ab 06:35
Bellin Am Karpendiek .. 07:00 Lübsee .. 06:38
Bellin, Kirchweg .. 07:01 Roggow ..  06:40
Marienhof .. 07:05 Niegleve ..  06:55
Groß Tessin .. 07:09 Wattmannshagen .. 06:59
Groß Grabow .. 06:59 Raden ..  07:14
Charlottenthal .. 07:01
Groß Bäbelin .. 06:40 Alt Rachow .. 06:45
 Neu Rachow .. 06:49

Groß Wokern ..    

Krakow am See-Schule an 07:16 07:08 07:05 Lalendorf Schule an 07:09 07:03  

Krakow am See - Schule ab 07:20 Lalendorf Schule ab 07:10
Krakow Blechern Krug .. 07:24 Vogelsang .. 07:14
Ahrenshagen .. 07:28 Mamerow .. 07:18
Wassermühle .. 07:30 Bergfeld Abzweig .. 07:20
Kuchelmiß .. 07:32 Groß Wokern an 07:27 06:58 07:20
Kuchelmiß Serrahner Str. .. 07:34 Groß Wokern ab 07:28 07:28 07:28
Serrahn .. 07:38 Klaber .. 07:32
Serrahn Hof .. 07:41 Rothspalk .. 07:34
Wilser Hütte .. 07:46 Langhagen .. 07:36

Langhagen Schule an 07:48 Langhagen Schule an 07:39

Verkehrstage Linie Zeit Rückfahrten

Mo - Fr 240 14:10 Rothspalk, Klaber, Groß Wokern, Mamerow, Vogelsang, Lalendorf Schule ( Umstieg und Anschluß an )
Linie 240    14:40  ab Lalendorf Schule  - nach Lübsee, Bansow, Dersentin, Grünenhof
Linie 241    14:42 ab Lalendorf Schule  - nach Raden, Wattmannshagen, Roggow, Alt Krassow, Schlieffenberg, Niegleve

14:10  Alt Rachow mit Linie bis Groß Wokern, ab Groß Wokern 15:00 Uhr mit Linie 244 nach Alt Rachow

Mo - Fr 251 14:35 Hinzenhagen
Mo - Fr 251 14:33 Wilser Hütte, Serrahn, bei Bedarf Serrahn Hof, Kuchelmiß, Ahrenshagen, Krakow 

( Anschluß Linie 251    15:00 ab Krakow am See Schule ) - nach Alt Sammit
( Anschluß Linie 250    15:15 ab Krakow am See ) - nach Charlottental, Groß Grabow
( Anschluß Linie 250    15:00 ab Krakow am See Schule ) - bei Bedarf nach Groß Bäbelin, Dobbin, Linstow

Mo - Fr 251 15:00 Wilser Hütte, Serrahn, bei Bedarf Serrahn Hof, Kuchelmiß, Ahrenshagen, Krakow
( Anschluß Linie 250    15:25 ab Krakow am See ) - nach Charlottental, Groß Grabow

Mo - Fr 240 15:00 Rothspalk, Klaber, Groß Wokern, Mamerow, Vogelsang, Lalendorf (Umstieg), Vietgest, Güstrow
Mo - Do 241 15:30 ab Lalendorf Schule - nach Raden, Wattmannshagen, Roggow, Schlieffenberg, Niegleve, Dersentin, Grünhof, Lübsee

     Fahrplan Ev.Johannes-Schule Langhagen e.V   2024/2025         


